

Objednatel: Město Domažlice
 Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s.
 Název akce: Výspravy

Poř. č.	Kód položky	Název Položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
1	113154518	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	12,000	745,00 Kč	8 940,00 Kč
2	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	3,000	980,00 Kč	2 940,00 Kč
3	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	12,000	120,00 Kč	1 440,00 Kč
4	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,000	400,00 Kč	1 200,00 Kč
5	113107012	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	12,000	425,00 Kč	5 100,00 Kč
6	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,800	980,00 Kč	4 704,00 Kč
7	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	43,200	120,00 Kč	5 184,00 Kč
8	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,800	300,00 Kč	1 440,00 Kč
9	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	19,000	125,00 Kč	2 375,00 Kč
10	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	19,000	65,00 Kč	1 235,00 Kč
11	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	19,000	145,00 Kč	2 755,00 Kč
12	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	12,000	465,00 Kč	5 580,00 Kč
13	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	12,000	946,00 Kč	11 352,00 Kč
14	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,000	810,00 Kč	9 720,00 Kč
15	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	2,000	350,00 Kč	700,00 Kč
16	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	2,000	210,00 Kč	420,00 Kč
17	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	2,000	390,00 Kč	780,00 Kč
18	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	565,00 Kč	1 130,00 Kč
19	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	400,00 Kč	800,00 Kč
20	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	200,00 Kč	400,00 Kč
21	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,180	5 100,00 Kč	918,00 Kč
22	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	460,00 Kč	920,00 Kč
23	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	390,00 Kč	780,00 Kč
Celkem bez DPH						70 813,00 Kč

Fakturováno bude dle skutečnosti